
ZARZĄDZENIE NR B.0050.098.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1728) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Jolantę Sałęgę na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.
§ 2.1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie 
Gminy Bieruń w następującym składzie:

1) Jolanta Sałęga - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2) Grzegorz Plewniok - Koordynator gminny,

3) Ewa Kolny - członek Biura,

4) Dawid Bednarczyk - członek Biura,

5) Anna Gawlica - członek Biura.

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Bieruniu, ul. Rynek 14, 43-150 Bieruń.

§ 3. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy:

1. współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy:

1) organizacji szkoleń kandydatów na rachmistrzów terenowych,

2) przeprowadzeniu egzaminu testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie kandydatów na 
rachmistrzów terenowych,

3) popularyzowaniu spisu rolnego na terenie Gminy Bieruń;

2. monitorowanie czynności w ramach prac spisowych oraz przekazanie wyników tego monitorowania zastępcy 
wojewódzkiego komisarza spisowego;

3. nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych;

4. pełnienie dyżurów w celach informacyjnych i interwencyjnych na czas realizacji Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r.;

5. kontrola przebiegu realizacji spisu;

6. wsparcie rachmistrzów spisowych;

7. udzielenie pomocy rachmistrzom spisowym we wszystkich sytuacjach zagrażających ich bezpieczeństwu lub 
mogących spowodować niekompletność wyników spisu;

8. sporządzenie raportu z przebiegu spisu i przekazanie do Centralnego Biura Spisowego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r.

Id: A2C73A30-6620-4813-8A90-0888754BAE26. Podpisany Strona 1




